1

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

    12.05.2020 №291
Етĕрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020 №291
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 06.05.2020г. №287 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Ядринского района Чувашской Республики»
1.Внести в  постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 06.05.2020г. №287 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.3. в приложении №1 к постановлению изложить в новой редакции:
«3.3. По результатам проведенных обследований территории муниципального образования Ядринский район ЧР и выявления фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности члены Комиссии составляют протокол об административном правонарушении в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.»
1.2. Изложить приложение N 2 к постановлению «Состав комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Ядринский район Чувашской Республики» в новой редакции согласно Приложению к настоящим изменениям.
2. Отделу информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ядринской районной

администрации ЧР

                                    А.Л.Софронов

Приложение к изменениям, вносимым в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 06.05.2020г. №287 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Ядринского района Чувашской Республики»
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Ядринской районной администрации ЧР

от  06.05.2020 № 287
Состав
комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Ядринский район Чувашской Республики
	Иванова Алиса Геннадьевна

	Заместитель главы администрации Ядринской районной администрации ЧР – начальник отдела социального развития, председатель Комиссии

	Николаева Анна Радиковна

Осипов Андрей Геннадьевич

Иванов Олег Петрович

Семенов Александр Александрович

	Заведующий правовым сектором Ядринской районной администрации ЧР, заместитель председателя Комиссии

Начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ, заместитель главы Ядринской районной администрации

Заместитель начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ

Начальник отдела сельского хозяйства, первый заместитель главы Ядринской районной администрации

	Андреева Светлана Геннадьевна

	Главный специалист-эксперт правового сектора Ядринской

районной администрации ЧР

	Данилов Георгий Геннадьевич

	Главный специалист-эксперт отдела информационного обеспечения Ядринской районной администрации ЧР

	Чернов Михаил Сергеевич

	Заместитель начальника отдела социального развития Ядринской районной администрации ЧР

	Ильина Инна Геннадьевна

	Начальник отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации ЧР

	Соколова Надежда Юрьевна
	-
	Главный специалист-эксперт отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации ЧР

	Волков Юрий Валерианович

	Глава Большесундырского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Гладышев Дмитрий Виктороивч

	Глава Большечурашевского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Егорова Альбина Ивановна

	Глава Большешемердянского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Иванов Константин Станиславович

	И.о. Главы Иваньковского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Алексеев Николай Вениаминович

	Глава Кильдишевского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Иванов Владимир Исаевич

	Глава Кукшумского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Яковлева Светлана Валерьевна

	Глава Малокарачкинского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Спиридонова Лидия Андреевна

	Глава Мочарского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Кириллова Нина Валериановна

	Глава Николаевского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Никифоров Анатолий Вячеславович

	Глава Персирланского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Федоров Александр Ксенофонтович

	Глава Советского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Недопивцев Александр Александрович

	Глава Стрелецкого сельского поселения Ядринского района ЧР

	Михайлова Светлана Николаевна

	Глава Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Албутова Наталия Николаевна

	Глава Хочашевского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Жержен Эллада Михайловна

	Глава Чебаковского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Садиков Евгений Владимирович

	Глава Ювановского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Абрамов Виталий Олегович

	Глава Ядринского сельского поселения Ядринского района ЧР

	Бажайкин Павел Николаевич

	Глава администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР

	Юхтанова Татьяна Васильевна

	Заместитель главы администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР

	Иванова Людмила Владиславовна

	Заведующий сектором земельных и имущественных отношений администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР

	Трилинский Сергей Геннадьевич

	Главный специалист-эксперт администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР

	Платош Елена Анатольевна

	Главный специалист-эксперт администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР

	Николаева Оксана Георгиевна

	Главный специалист-эксперт администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР

	Судаков Александр Сергеевич

	Ведущий специалист-эксперт администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР

	Муравьева Людмила Сергеевна

	Ведущий специалист-эксперт администрации Ядринского городского поселения Ядринского района ЧР